

Príloha č. 2b - Návrh na plnenie kritéria

Názov zákazky (ČASŤ 2): „Rekonštrukcia Trenčianskej ulice v úseku od Miletičovej po Bajkalskú ulicu“

Obchodné meno uchádzača:	Alfa 04 a.s.
Sídlo uchádzača:	Jašíkova 6, 821 03 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Juraj Fürst, predseda predstavenstva, PhDr. Mária Kocianová, člen predstavenstva
IČO:	35 889 853
IČ DPH:	SK2021835013
Platca DPH (áno/nie)	ÁNO
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	

Kritérium: Najnižšia cena celkom v EUR s DPH			
Ponuka	Cena celkom v EUR bez DPH:	Výška DPH	Cena celkom v EUR s DPH
	38 961,00	7 792,20	46 753,20

Osoba podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov		
Pozícia na projekte	Meno a priezvisko	Vzťah k uchádzačovi
hlavný (zodpovedný projektant) - inžinier pre konštrukcie inžinierskych stavieb (I2)	Ing. Tomáš Mucha	Vlastná kapacita uchádzača
projektant č. 2 - inžinier pre technické, technologické a energetické vybavenie stavieb – elektrotechnické zariadenia (I4)		Kapacita inej osoby podľa § 34 ods. 3 ZVO

Čestné vyhlásenie:

Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk a postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie:

<https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html>

Dňa 21.3.2021

v Bratislave

Ing. Juraj Fürst, predseda predstavenstva

Podlimitná zákazka na poskytnutie služby
"Rekonštrukcia Trenčianskej ulice"

CENA PROJEKTOVÝCH PRÁC A SLUŽIEB
Rekapitulácia

Tab. 1

Predmet		Cena v €		
		bez DPH	DPH 20%	spolu
1	Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie s podrobnosťou realizačného projektu	37 201,00	7 440,20	44 641,20
2	Odborný autorský dohľad projektanta	1 760,00	352,00	2 112,00
Spolu:		38 961,00	7 792,20	46 753,20
Cena celkom s DPH:				

Ing. Juraj Fürst
predseda predstavenstva
Alfa 04 a.s.

Podlimitná zákazka na poskytnutie služby
"Rekonštrukcia Trenčianskej ulice"

CENA PROJEKTOVÝCH PRÁC A SLUŽIEB

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie s podrobnosťou realizačného projektu

Činnosť		Sadzba €/h				Cena celkom v €
		45	35	29	22	
		Potrebný počet hodín na vykonanie prác				
A.	Sprievodná správa		16	48		1 952,00
B.	Prehľadná situácia stavby			25		725,00
B1.	Situácia stavby vyhotovená na podklade kat. mapy M 1:1000			24		696,00
B.2	Koordináčna situácia stavby M 1:500			20		580,00
D.	Dokumentácia stavebných objektov a inžinierskych sietí		80	462	452	26 142,00
E.	Projekt organizácie výstavby				20	440,00
F.	Celkové náklady stavby				45	990,00
G.	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci				20	440,00
H.	Doklady				20	440,00
I.	Dokumentácia meračských prác				80	1 760,00
J.	Dokumentácia pre majetkovoprávne usporiadanie				54	1 188,00
K.	Dendrologický prieskum				60	1 320,00
L.	Sadové úpravy				24	528,00
Hodiny spolu:		0	96	579	775	
Cena bez DPH:						37 201,00
DPH 20%						7 440,20
Cena celkom s DPH						44 641,20

Ing. Juraj Fürst
predseda predstavenstva
Alfa 04 a.s.

Podlimitná zákazka na poskytnutie služby
"Rekonštrukcia Trenčianskej ulice"

NAVRHNUTÁ CENA
za výkon občasného odborného autorského dohľadu projektanta

Tab. 1.2

Činnosť	Sadzba €/h				Cena v €
	45	35	29	22	
	Potrebný počet hodín na vykonanie prác				
Odborný autorský dohľad projektanta				80	1 760,00
Cena bez DPH					1 760,00
DPH 20%					352,00
Cena celkom s DPH					2 112,00

Pozn.:

*Cenu za výkon **občasného** odborného autorského dohľadu projektanta stavby je potrebné stanoviť vo vzťahu k predpokladanej **lehote výstavby**, len **účasti** na kontrolných dňoch stavby ako i k prípadným operatívnym **odborným riešeniam** a stanoviskám k mimoriadnym technickým a iným problémom, vzniknutým počas výstavby predmetnej stavby.*

Ing. Juraj Fürst
 predseda predstavenstva
 Alfa 04 a.s.